
  

                    

 

  
 

                      

                                              

                                              

                                             
     Husova 635/1b, 750 02 
Přerov     

 

 

DPOV, a.s.      KB, a.s., pobočka Přerov  IČ: 27786331       

Husova 635/1b  35-2107050277/0100   Reg.: Krajský soud v Ostravě                       tel.: 972 734 290 
750 02  PŘEROV  DIČ: CZ27786331   Obch. rejstřík B/3147            email: sek@dpov.cd.cz 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel:  DPOV, a.s. 

IČ:   277 86 331 

DIČ:   CZ27786331 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 3147 

Sídlem:  Husova 635/1b, 750 02 Přerov 

Zastoupena: Bc. Jiřím Jarkovským, generálním ředitelem a předsedou 

představenstva 

 Ing. Martinem Krejčíkem, členem představenstva 

 

ID veřejné zakázky: 44208 

Název veřejné zakázky: Spojovací materiál 

 

 

 

Dne 3.8.2023 byla doručena zadavateli žádost o odpověď na dotaz. 

 

Dotaz: 

Účastník se dotazoval, zda je nutné při zadávání dokumentace a nabídky dodat plnou moc pro 

osobu, která nabídku zadává do portálu Josephine?  

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že zmíněnou plnou moc není nutné dokládat. 

 

Termín pro podání nabídek se neprodlužuje a zůstává nezměněn. 
 

Termín pro podání nabídek končí dne 16.8.2023 v 11:00:00 hodin. 

 

 

V Přerově 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tereza Kittlerová 
Za DPOV, a.s. na základě pověření 

 


		2023-08-03T08:54:00+0200
	Tereza Kittlerová




